


 

 

 

B  JEGYZŐKÖNYV AZ ORSZÁGOS KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS EREDMÉNYÉRŐL 

 

Az érvényes szavazatok száma listánként 

Sorszám A lista neve azonosító  
Érvényes 

szavazatok 
száma 

1.  MAGYARORSZÁGI UKRÁN KULTURÁLIS EGYESÜLET 1 1 8  56 

2.  KIJEVI RUSZ MAGYARORSZÁGI UKRÁN HAGYOMÁNYŐRZŐ EGYESÜLET 1 0 5  36 

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

 

A választás eredménye 

Sorszám A lista neve azonosító  
Megszerzett 
mandátumok 

száma 

1.  MAGYARORSZÁGI UKRÁN KULTURÁLIS EGYESÜLET 1 1 8  13 

2.  KIJEVI RUSZ MAGYARORSZÁGI UKRÁN HAGYOMÁNYŐRZŐ EGYESÜLET 1 0 5  8 

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

 
 



 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV AZ ORSZÁGOS KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS EREDMÉNYÉRŐL  C 

 

A listán megválasztott képviselők: 

Név Jelölő szervezet 
A lista 

azonosító-
ja 

A jelölt 
sorszáma 

a listán 

1.  Hartyányi Jaroszlava MUKE 1 1 8 1 

2.  Kravcsenko György MUKE 1 1 8 2 

3.  Sajtos Natália MUKE 1 1 8 3 

4.  Ladányi Sándorné MUKE 1 1 8 4 

5.  Szabó Jaroszlava MUKE 1 1 8 5 

6.  Mátyás Usztyinyja MUKE 1 1 8 6 

7.  Faragó Galina Nyikolajevna MUKE 1 1 8 7 

8.  Stefuca Viktória MUKE 1 1 8 8 

9.  Sikk Józsefné MUKE 1 1 8 9 

10.  Olasz-Hartyányi Nikoletta MUKE 1 1 8 10 

11.  Ignácz Viktória MUKE 1 1 8 11 

12.  Ráduly Jelena Anatoljevna MUKE 1 1 8 12 

13.  Kormányos Alekszandra MUKE 1 1 8 13 

14.  Dr. Rucskó Viktor KIJEVI RUSZ 1 0 5 1 

15.  Humenszki József KIJEVI RUSZ 1 0 5 2 

16.  Homoki János KIJEVI RUSZ 1 0 5 3 

17.  Bakos Oszkár KIJEVI RUSZ 1 0 5 4 

18.  Szoták Ferencné KIJEVI RUSZ 1 0 5 5 

19.  Orlóczki Ferenc KIJEVI RUSZ 1 0 5 6 

20.  Kis-Páloczi Ida KIJEVI RUSZ 1 0 5 7 

21.  Szabó Zsolt KIJEVI RUSZ 1 0 5 8 

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

31.        

32.        

33.        

34.        

35.        

36.        

37.        

38.        

39.        

40.        

 



 

 

D  JEGYZŐKÖNYV AZ ORSZÁGOS KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS EREDMÉNYÉRŐL 
 

Név Jelölő szervezet 
A lista 

azonosító 
száma 

A jelölt 
sorszáma 

a listán 

41.        

42.        

43.        

44.        

45.        

46.        

47.        

48.        

49.        

50.        

51.        

52.        

53.        

 

 

 

 

 

 

 

A jegyzőkönyv egy másolati példányát átvettem: 
 Név Aláírás   Név Aláírás 
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